
  

           

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

08 червня 2023 року                                                                                         № 10 
 

Про внесення змін до Програми  

фінансової підтримки Диканського  
комбінату комунальних підприємств  

на 2023 рік 
 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, статтею 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного 
кодексу України та враховуючи той факт, що дане підприємство є об’єктом 

критичної інфраструктури, що є стратегічно важливим для забезпечення 

життєдіяльності населення громади в частині забезпечення водопостачання та 

водовідведення, 
 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
   

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки Диканського 
комбінату комунальних підприємств на 2023 рік, затвердженої рішенням сорок 
першої позачергової сесії  Диканської селищної ради восьмого скликання від          
05 січня 2023 року №3 (зі змінами), а саме: Паспорт Програми та План заходів 
Програми фінансової підтримки Диканського комбінату комунальних 
підприємств на   2023 рік (додаток 1 до Програми фінансової підтримки 
Диканського комбінату комунальних підприємств на 2023 рік) викласти в новій 
редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою та з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та міжнародного 
співробітництва. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                Вячеслав ЛОЗА 



 

 Додаток  
до рішення третього пленарного 

засідання сорок третьої позачергової 
сесії Диканської селищної ради   
восьмого скликання 

від 08 червня 2023 року № 10__ 

 

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ  

фінансової підтримки Диканського комбінату комунальних підприємств 
на 2023 рік (нова редакція) 

 

1. Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Диканської 
селищної ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 
документа органу виконавчої 
влади про розроблення програми 

 

3. Розробник Програми Виконавчий комітет Диканської 
селищної ради 

4. Співрозробник Програми Диканський комбінат комунальних 
підприємств 

5. Відповідальний виконавець 
Програми 

Диканський комбінат комунальних 
підприємств 

6. Учасники Програми Диканський комбінат комунальних 
підприємств 

Виконавчий комітет Диканської 
селищної ради 

7. Термін реалізації Програми 2023 рік 

8. Перелік бюджетів, які беруть 
участь у виконанні Програми (для 
комплексних програм) 

Бюджет Диканської селищної 
територіальної громади 

9. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми на 2023 рік, 
всього 

 2 845,4 тис. грн. 
Загальний обсяг фінансових 
ресурсів фінансової підтримки до 
кінця року може бути змінений 

 в тому числі:  

9.1 Кошти бюджету Диканської 
селищної територіальної громади 

2 845,4 тис. грн. 

9.2 Інші джерела, не заборонені 
чинним законодавством 

 

 

Начальник Диканського комбінату  
комунальних підприємств                                   Володимир ЗВ’ЯГОЛЬСЬКИЙ



 

 Додаток 1 

до Програми фінансової підтримки Диканського 
комбінату комунальних підприємств, 
затвердженої рішенням сорок першої 
позачергової сесії Диканської селищної ради 
восьмого скликання від 05 січня 2023 року №3 

(зі змінами),  
в редакції рішення третього пленарного 
засідання сорок третьої позачергової сесії 
Диканської селищної ради восьмого скликання 
від 08 червня 2023 року № 10 

від            березня  2022 року
  

План заходів Програми фінансової підтримки  
Диканського комбінату комунальних підприємств на 2023 рік (нова редакція) 

 
№ 
з/п 

Назва напряму діяльності 
(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів програмин Строк 
виконання 

заходу 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість), 
тис. гривень 

Всього 2 845,4 

1. Заходи із запобігання та 
ліквідації аварійних 
ситуацій на об’єктах 
критичної інфраструктури, 
заходи по відновленню та 
забезпеченню 
безперебійної роботи 
каналізаційної та 
водопровідної мереж. 

Послуги по виконанню робіт з 
гідродинамічного та вакуумного 
очищення колектора  та каналізаційно- 

насосних станцій в кількості 4 шт. 
 

     2023 Бюджетні кошти 

та інші джерела не 
заборонені 
законодавством 
України. 

            200,00 

 

 

 

2. Погашення заборгованості 
за спожиту електроенергію 
за 2022р. 

Оплата електроенергії 
(видатки, які не враховано при 
розрахунку тарифу) 

     2023 Бюджетні кошти 

та інші джерела не 
заборонені 

266,7 



законодавством 
України. 

3. Погашення заборгованості 
по заробітній платі за 2022 
р. 

Оплата заробітної плати      2023 Бюджетні кошти 

та інші джерела не 
заборонені 
законодавством 

України. 

845,8 

4. Заходи по відновленню та 
забезпеченню 
безперебійної роботи 
водопровідних та 
каналізаційних мереж 

Здійснення видатків, які не враховано 
при розрахунку тарифу: 

1. Придбання запчастин для 
поточного  ремонту автомобілів та 
техніки підприємства. 

2. Оплата послуг автокрану, 
автовишки, маніпулятора. 

3. Придбання  паливо-мастильних 
матеріалів для поточної роботи 
підприємства. 

4. Капітальний ремонт двигуна 
автомобіля для вивезення рідких 
побутових відходів. 

5. Придбання запасних частин для 
транспортних засобів (шини, колеса). 

6. Оплата послуг із технічного 

обслуговування екскаватора  JCB 3CX 

SITEMASTER (37335ВІ ). 

     2023 Бюджетні кошти 

та інші джерела не 
заборонені 
законодавством 
України. 

905,8 

5. Заходи для захисту 
комунікацій від 
несанкціонованого 
проникнення, засмічення, а 
також недопущення  
виникнення аварійних 
ситуацій під час руху  

 Придбання люків,  колодязних кришок , 

колодязних кілець  
(видатки, які не враховано при 
розрахунку тарифу) 

2023 Бюджетні кошти 

та інші джерела не 
заборонені 
законодавством 
України. 

313,1 



транспорту та пішоходів 
дорогами і тротуарами, на 
яких розміщено колодязі та 
каналізаційні ями 

6. Заходи по стимулюванню 

працівників Диканського 
комбінату комунальних 
підприємств для 
досягнення найкращих 
загальних, кінцевих 
результатів роботи 
підприємства   

Здійснення преміювання до 
професійного свята Дня  працівника 
житлово-комунального господарства і 
побутового обслуговування населення 

(одноразова виплата, яка не врахована 
при розрахунку тарифу) 

2023 Бюджетні кошти 

та інші джерела не 
заборонені 
законодавством 
України. 

314,0 

 

                   

 

 

                  Начальник Диканського комбінату  
комунальних підприємств                                                                  Володимир ЗВ’ЯГОЛЬСЬКИЙ 


